



Հաստատում եմ՝

Ա.Դավթյան

ստորագրություն

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Ա.Մինասյանի անվան արվեստի և ստեղծագործության կենտրոն>> Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություն

Ծրագիրը _____

Անվանումը _____

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Միսիանի համայնքի 2026թ. բյուջեից սուբսիդյա

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV ռասսկաստ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8

Ապրանքներ

Շինարարական ապրանքներ

1	44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
2	44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
3		օդորակիչի կախիչ	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
4	44521220	հագուստի կախիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
5		հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	350	20	7000
6		ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
7	44411750	զուգարանակոնքի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
		Ընդամենը					91600

Հատուկ նպատակային ապրանքներ

8	92000000	միջոցառումներ	ՄԱ				920000
9		խմբակներին նյութեր	ՄԱ				550000
		Ընդամենը					1470000

Գույքի ձեռք բերում

10	30239100	պարի հագուստ	ՄԱ	հատ	25000	16	400000
11		պարի հագուստ/ազգային տարազ/	ՄԱ	հատ	40000	16	640000
12		պարի կոշիկ	ՄԱ	հատ	16000	16	256000
13		պարի գորգ/կովրիկ/	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
14		տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
15		համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	2	400000
16		համակարգիչ/կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
17		օդորակիչ	ՄԱ	հատ	330000	3	990000
18		սեղան	ՄԱ	հատ	30000	30	900000
19		աթոռ	ՄԱ	հատ	12000	70	840000
20		արդուկ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
		Ընդամենը					4956000

Կառուելների պահպանում և վերանորոգում

21		կառուելներ վերանորոգում					800000
		Ընդամենը					800000

Ծառայություններ

Կառուելների տեխ. անվտանգ. փորձաքննություն

22	55501140	„Արծաթափայլ վիշապ,,	ՄԱ	հատ	50700	1	50700
----	----------	---------------------	----	-----	-------	---	-------

23	55501140	„Օվկյանոսային զբոսանք	ՄԱ	հատ	45100	1	45100
24	55501140	„Փոքրիկ հեքիաթային անիվներ,,	ՄԱ	հատ	37200	1	37200
25	55501140	„Ինքնակառավարվող ինքնաթիռ,,	ՄԱ	հատ	45100	1	45100
		Ընդամենը					178100
26	50830000	հագուստի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	3000	30	90000
27	50830000	կոշիկի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	7000	16	112000
28	50860000	դաշնամուրի լարում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	20000	4	80000
29	60131100	տրանսպորտային փոխադրման ծառ.	ՄԱ	դրամ			375000
30	30237330	համակարգչ. սարք. վերանորոգում, քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ			100000
31	64221110	կապի ծառայություն	ՄԱ				228000
32	71311280	էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			400000
33	90400000	ջրմուղ-կոյուղի	ՄԱ				200000
34	48441300	հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ				122000
35	98000000	աղբահանության ծախս	ՄԱ		13340	12	160080
		Ընդամենը					1867080
		Ընդամենը					9362780

Հաշվապահ՝  Հ. Գրիգորյան
07.01.2026թ.